
入札日 平成25年6月27日

番号　1

名称 （社資）半場線道路改築工事（交差点）

施行場所 東秩父村大字御堂地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社滝沢工務所

所在地埼玉県秩父郡東秩父村大字安戸549番地

落札額（税抜） 金19,680,000円

契約期間 平成25年6月27日 から

平成25年11月29日 まで

落札者以外の 有限会社高野建設、伊田テクノス株式会社、株式会社吉田工業、

指名業者名 有限会社奈良建設、株式会社島村工業

担当課 産業建設課

番号　2

名称 防犯灯・道路照明灯ＬＥＤ交換工事

施行場所 東秩父村地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社電成社小川支店

所在地埼玉県比企郡小川町大字小川379番地1

落札額（税抜） 金15,700,000円

契約期間 平成25年6月27日 から

平成26年2月28日 まで

落札者以外の 霜田電気株式会社、株式会社長井電機、有限会社松本電工、

指名業者名 ヨシダ電業、吉野電設

担当課 総務課

番号　3

名称 （社資）東秩父村路面性状調査業務委託

施行場所 東秩父村地内

契約方法 指名競争入札

落札者 ニチレキ株式会社埼玉営業所

所在地埼玉県加須市北大桑1197番1号

落札額（税抜） 金5,300,000円

契約期間 平成25年6月27日 から

平成25年10月25日 まで

落札者以外の 国際航業株式会社埼玉支店、株式会社パスコさいたま支店、

指名業者名 東亜道路工業株式会社西埼玉営業所

担当課 産業建設課



番号　4

名称 庁舎ネットワーク最適化業務委託

施行場所 東秩父村地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社ＴＫＣ

所在地栃木県宇都宮市鶴田町1758番地

落札額（税抜） 金1,780,000円

契約期間 平成25年6月27日 から

平成26年1月31日 まで

落札者以外の

指名業者名

担当課 総務課

株式会社電算、株式会社エーティーエルシステムズ


